
ZARZĄDZENIE NR 84/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmieniany Zarządzenia Nr 45/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie opracowania 
planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 45/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r w sprawie opracowania planu 
finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy, zmienionego zarządzeniem 
nr 69/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r § 1 otrzymuje brzmienie: Ustalam plan finansowy dla 
wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy oraz na realizację zadania pn. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy, zgodnie 
z art. 50 ust. 1 pkt 2 i art. 53 ust. 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, który przedstawia się następująco: 

DOCHODY 
 Dział Rozdział § Plan 
Fundusz Pomocy 758 75814 2700 246.889,00 
Fundusz Pomocy 758 75814 0970 11.150,00 
Ogółem:    258.039,00 

PLAN WYDATKÓW URZĘDU MIEJSKIEGO W ŁOCHOWIE 
 Dział Rozdział § Plan 
Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 

801 80195 2590 50.020,93 

Ogółem:    50.020,93 
PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 IM. BAONU „NADBUŻAŃSKIEGO” ARMII 

KRAJOWEJ W ŁOCHOWIE 
 Dział Rozdział § Plan 

801 80195 4210 3.295,16 Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 801 80195 4240 2.835,11 
Ogółem:    6.130,27 

PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. JANUSZA KORCZAKA W ŁOCHOWIE 
 Dział Rozdział § Plan 
Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 

801 80195 4110 2.108,00 

801 80195 4120 250,00 
801 80195 4210 10.816,66 
801 80195 4240 3.716,27 
801 80195 4710 30,00 

 

801 80195 4790 3.970,00 
Ogółem:    20.890,93 

PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 IM. MARII KONOPNICKIEJ W ŁOCHOWIE 
 Dział Rozdział § Plan 

801 80195 4110 4.430,00 Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 801 80195 4120 550,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D52EAE-DA20-41A8-81FE-46F6F2E92955. Podpisany Strona 1



801 80195 4210 21.605,19 
801 80195 4240 37.299,21 
801 80195 4790 25.075,00 

Ogółem:    88.959,40 
PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W KAMIONNIE 

 Dział Rozdział § Plan 
801 80195 4110 104,45 
801 80195 4120 0,00 
801 80195 4210 6.016,08 
801 80195 4240 2.163,68 

Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 

801 80195 4790 607,67 
Ogółem:    8.891,88 

PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. ORŁA BIAŁEGO W OSTRÓWKU 
 Dział Rozdział § Plan 

801 80195 3020 650,00 
801 80195 4110 1.420,00 
801 80195 4120 160,00 
801 80195 4210 1.667,01 
801 80195 4240 2.000,00 

Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 

801 80195 4790 7.950,00 
Ogółem:    13.847,01 

PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. WINCENTEGO WITOSA W GWIZDAŁACH 
 Dział Rozdział § Plan 

801 80195 3020 494,60 
801 80195 4110 1.200,00 
801 80195 4120 275,00 
801 80195 4210 12.074,01 
801 80195 4240 12.818,47 

Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 

801 80195 4790 6.720,00 
Ogółem:    33.582,08 

PLAN WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W ŁOCHOWIE 
 Dział Rozdział § Plan 
Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 

801 80195 4210 24.566,50 

Stypendia i zasiłki dla 
uczniów z Ukrainy 

854 85495 3260 11.150,00 

Ogółem:    35.716,50 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom poszczególnych jednostek budżetowych 
w Gminie Łochów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Burmistrz Łochowa 

 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D52EAE-DA20-41A8-81FE-46F6F2E92955. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


